
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

17.2.2016 MÚ/VŽP/916/16 Veronika Kozáková 11.3.2016 

 VŽP/723/2016 - KoV 371 519 730  

  veronika.kozakova@urad-nepomuk.cz  

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Tojice, IČ 46810161, Tojice 4, 335 01 Nepomuk 1, 

kterou zastupuje OMEXON GA Energo s.r.o., IČ 49196812, Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00  

Plzeň - Třemošná 

(dále jen "žadatel") podal dne 17.2.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

„Tojice, obec – VO, 

spočívající v modernizaci veřejného osvětlení“ 
 

na pozemku st. p. 9, 20, 21, 24/1, 26, 32, 33, 34, 41/1, 43, 56/1, parc. č. 3/1, 22/2, 192/2, 200/3, 200/4, 

235/2, 235/10, 235/33, 303/38, 381, 713/1, 713/6, 713/9, 713/10, 717, 718, 724/1, 744 v katastrálním 

území Tojice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska a účastníci řízení své námitky popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a 

životního prostředí, budova B, 2. patro – č. dveří 7 v úřední dny pondělí a středa od 7,00 - 18,00 hodin; v 

jiné dny po telefonické domluvě). 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 



Č.j. VŽP/723/2016 - KoV str. 2 

 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

  

 

 

  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 

 

 

 

 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky): 

OMEXON GA Energo s.r.o., IDDS: ryt33bf 

 zastoupení pro: Obec Tojice, Tojice 4, 335 01 Nepomuk 1 

 

účastníci (veřejná vyhláška): 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Karel Motejzík ml., Manětínská č.p. 1544/71, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Karel Motejzík st. , Tojice č.p. 22, 335 01  Nepomuk 1 

Zdenka Motejzíková, Tojice č.p. 22, 335 01  Nepomuk 1 

Luboš Melen, Tojice č.p. 19, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Skala, Tojice č.p. 12, 335 01  Nepomuk 1 

Eva Skalová, Tojice č.p. 12, 335 01  Nepomuk 1 

Vladislav Trhlík, Tojice č.p. 5, 335 01  Nepomuk 1 

Zbyněk Popp, Hlavní č.p. 2492/21, 352 01  Aš 1 

Milan Jirka, Tojice č.p. 51, 335 01  Nepomuk 1 

Jiřina Netrhová, Čechova č.p. 1550/14, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Martin Průcha, Americká č.p. 839/12, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Alois Mixa, Skupova č.p. 2550/55, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Miroslav Vobrouček, Lesnická č.p. 293, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Pavel Vobrouček, Lesní č.p. 494, 335 01  Nepomuk 1 

František Svoboda, Tojice č.p. 46, 335 01  Nepomuk 1 

Blanka Svobodová, Tojice č.p. 46, 335 01  Nepomuk 1 

Miroslav Forejtek, Nevanova č.p. 1042/6, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Václava Forejtková, Nevanova č.p. 1042/6, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Václava Pacandová, Třebčice č.p. 31, 335 01  Nepomuk 1 

Vrčeňská zemědělská a.s., IDDS: qnmgypv 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 



Č.j. VŽP/723/2016 - KoV str. 3 

 
Pavel Vokáč, Malická č.p. 434/15, Severní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Jiří Trhlík, Tojice č.p. 48, 335 01  Nepomuk 1 

Lukáš Zajíc, Tojice č.p. 11, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Balík, IDDS: zcdfvpm 

Milena Feitová, V podlesí č.p. 181, 783 61  Hlubočky 1 

Sabina Götzingerová, Politických vězňů č.p. 566/11, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

Milada Šlajerová, Mrsklesy č.p. 159, 783 65  Hlubočky 3 

Ludmila Veselková, V Zahradách č.p. 947/13, 350 02  Cheb 2 

Adéla Žižlavská, Politických vězňů č.p. 566/11, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

 

Účastníci řízení – osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (veřejná 

vyhláška): 

st. p. 1, 4/1, 4/2, 6, 7/2, 8, 10, 15, 17, 22, 25, 27, 35, 36, 38, 39, 47, 53, 68, 77, parc. č. 3/3, 8/1, 14/1, 

14/2, 16/1, 17/1, 17/3, 19/1, 184/3, 187, 235/8, 235/9, 303/33, 303/34, 303/35, 303/36, 303/37, 360/1, 

360/4, 364/2, 364/11, 369/3, 370/1, 371/1, 372/3, 377/2, 713/2, 713/5, 737, 739, 746 v katastrálním území 

Tojice 

 

účastníci (veřejná vyhláška): 

vlastníci spoluvlastnického podílu (společné jmění manželů) pozemku katastru nemovitostí st. p. 29 v k.ú. 

Tojice, kteří vstoupili do práv po zemřelé: Božena Zandtová (nar. 19.11.1934), bytem Na rovnosti č.p. 

2694/18, 130 00  Praha 3-Žižkov. 

 

 

dotčené správní úřady (dodejky): 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 

Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

 

 

 


